

P. Therkildsen Holding ApS
Stenildhøjgårde 12, 9600 Aars

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 48 43 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Lars Bundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Therkildsen Holding ApS Stenildhøjgårde 12 9600 Aars
	CVR-nr.: 28 48 43 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Therkildsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Bundgaard & Dejgaard Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.460 t.kr. mod 3.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.430	-45.073
Indtægt af kapitalinteresse	4.778.309	4.373.251
Andre finansielle indtægter	925.231	785.541
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-198.140</u>	<u>-1.370.594</u>
Resultat før skat	5.480.970	3.743.125
1 Skat af årets resultat	<u>-21.186</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.459.784</u>	<u>3.743.125</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	863.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.047.737	-2.102.318
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	4.282.443
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.587.953</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>5.459.784</u>	<u>3.743.125</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	25.721.326	17.673.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.721.326</u>	<u>17.673.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.721.326</u>	<u>17.673.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.578.497	1.512.427
Tilgodehavende selskabsskat	<u>274.373</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.852.870</u>	<u>1.512.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.160.633</u>	<u>8.231.271</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.160.633</u>	<u>8.231.271</u>
Likvide beholdninger	<u>483.131</u>	<u>84.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.496.634</u>	<u>9.828.046</u>
Aktiver i alt	<u>35.217.960</u>	<u>27.501.635</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.915.161	12.867.424
Overført resultat	12.093.864	13.398.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>35.209.025</u>	<u>27.166.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	325.036
Anden gæld	3.935	2.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.935</u>	<u>335.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.935</u>	<u>335.322</u>
Passiver i alt	<u>35.217.960</u>	<u>27.501.635</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	14.969.742	12.592.015	4.000.000	31.761.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-2.102.318	4.282.443	700.000	2.880.125
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-863.000	0	-863.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	863.000	0	863.000
Egenkapitalbevægelse i associeret selskab	0	0	-3.475.569	0	-3.475.569
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	12.867.424	13.398.889	700.000	27.166.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	8.047.737	-4.587.953	2.000.000	5.459.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-486.500	0	-486.500
Egenkapitalbevægelse i associeret selskab	0	0	3.769.428	0	3.769.428
	200.000	20.915.161	12.093.864	2.000.000	35.209.025

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	0
	<u>21.186</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	4.806.165	4.806.165
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.806.165</u>	<u>4.806.165</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	12.867.424	14.969.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.778.309	4.373.251
Udbytte	-500.000	-3.000.000
Andre kapitalbevægelser 1	3.769.428	-3.475.569
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>20.915.161</u>	<u>12.867.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>25.721.326</u>	<u>17.673.589</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>7.160.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>273.790</u>
